®EBPIUIEN ITPOITLPTUC AJICUL]

OTYET 3A ®PUHAHCOBOTO CbCTOHHE

K'bM 30 CETITEMBPH 2016

Beuukn CYMH Ca NpEACTABCHH B XHJIAJH JIeBa, OCBEH aKO HE € [10COYEHO JApyro

AKTHUBH

Herekymn akTHBH

MMoTH, MAIIMHKY H CHOPDBIKEHHS
MHBECTHLIMOHHHU HMOTH
Hemarepuannu aktuen

O0u10 HeTEeKYIIH AKTHBH

Texymn akTuBn

Matepuanuu 3anacu

Texyumn ThbproBeku W Apyru B3eMaHus
Jlanbly 3a Bb3CTAHOBSIBAHE

[Tapuunu cpencTsa u napuUHM €KBUBANICHTH
0010 TeKYH AKTHBH

OBU10O AKTHBH
COBCTBEH KAITUTAJI U ITACHUB

COBCTBEH KAIIUTAJI
OcHOBeH KanuTan

Pesepeu

DuHAHCOB pe3yJsTar

- [Tevanba/3azyba 3a coounama
OBIO COBCTBEH KAITUTAJI

ITACUBH

Herexymmn nacuen
Herekyiu puHaHCOBH racHBH
O0u10 HETEKYIIH NAaCHBH

Texyuin nacuBu

Tekyun (pUHAHCOBH NMACHBU

Texyln ThbproBCKH M PYTH 3aXbIIKEHHS
JanbuHy 3a1bJIKEHHA

3a1bIKeHUs, CBbP3aHU C NepcoHaia
0610 TeKyH NACHBH

OBLO MACHUBH

OBLO COBCTBEH KAIINUTAJI U TACHBH

Ipnnoxenne

1.1
1.2.
1.3.

1.4
1:5:
1.6.
L7

1.8.1.
1.8.2.
1.8.3.

1.9.

1.10.
1.11.
1.12.
1:13:

30.9.2016

2741
29 705

32 447

40 487
3328

1 288
45103

77 550

33 145
19 576
53
55
52776

12 020
12 020

657
11992
86

19

12 754

24774

77 550

31.12.2015

2902
29 705

32 608

37 331
2444

50

642

40 467

73 075

27913
22 956
(3 380)
(3 380)
47 489

12 039
12 039

912
12 558
58

19

13 547

HacroswmaT ¢puHaHcoB oTuer e onoﬁpen 3a nmaaaue n noanucad Ha 28 OKTOMBPH 2016 ot umero Ha

GEBPIUIEN IMPOITLPTUC A}ICHE{

Mato MopaseHoB
HM3nbnuurenen JIHPEKTOP

Kamen Kamenos
CheraBpuresn




GEBPIUIEN TTPOITHPTUC AJICHL]
OTYET 3A BCEOBXBATHHA TOXO/]
3A IIEPHOJIA, TIPUKITIOYBAILLL HA 30 CEIITEMBPH 2016

Beuukn CYMH Ca MNnpeacTaBeHH B XUJIAAH JIEBa, OCBEH aKO HE € 110COYEHO Ipyro

Ipunoxenne 30.9.2016 30.9.2015

HeTtHu npuxoau ot npojaxou 2.1.1. 7 246 3 856
Paszxoxau 3a marepuaiu 2.2.1. (20) (10)
Pasxonu 3a BBHIIHM YCIIYyTH 222, (2 090) (2 035)
Pa3xoau 3a amopTu3aums 2:2.3: (180) (393)
Pa3xo/u 3a 3aniati U OCHIyPOBKH 2.24. (185) (197)
Jpyru pasxonau 3a aeiiHocTTa 2.2.5. (151) (144)
BanancoBa cTOHOCT Ha NpoJaJAeHH aKTHBH 2.2.6. (4 157) (1142)
MEYAJIBA / 3ATYBA OT OINEPATUBHA JIEHHOCT 463 (65)
DHUHAHCOBH MNPUXOIH 2:1:2; 2 14
DUHAHCOBH Pa3Xo1n 2.2.7. (410) (628)
HETHA NNEYAJIBA / 3ATYBA 3A TOAUHATA 55 679)

JPYI' BCEOBXBATEH J1O0X0/] % 3

OBl BCEOBXBATEH JO0XO/J 3A T'OJUHATA 55 (679)

HacTosumsat ¢nHaHCcOB OTHeT € 0100peH 3a u3apaue n noanucan Ha 28 OKTOMBPU 2016 ot umeto na GEBLPTIJIEH
[TPOITBLPTHUC AJICHLL:

Mauio Mopasenos
Hambanurenen q1upexrop

H})HJIO)KEHHHTH €a Hepas/aciiHa vac OJE-IHCTOﬂU.[!l'lSI (I)I'i}!aHCOB OTHET.



GEBLPIUIEA TMTPOITBPTUC AJICHL]

OTYET 3A ITAPHUYHHUTE ITOTOILH
3A TIEPUOJIA, TTPUKJTIOUBAILL HA 30 CEIITEMBPH 2016
BCHUKH CYMH ca NpeJICTaBEeHH B XHIAIH JIEBA, OCBCH aKO HE € MOCOYEHO IPYTo

[Mapuunn noToUN OT ONEPATHBHA JeiHOCT
[TocTbnyieHHs OT KOHTPAreHTH

[Tnamanns Ha KOHTpareHTH

[Mnawanus Ha NepcoHana 1 3a COLMAIIHO OCHIYpsBaHe
[Inatenn ganbim (6e3 KOpNopaTHBHU JaHBIH )
Kypcosu pasnuku

Jlpyru napu4HH NOTOLH OT ONEPaTHBHA ICHHOCT

Heren napH4yeH MOTOK OT ONEPAaTHBHA aeiHocT

n{lpll‘l}lll MOTOILH 0T HHBECTHLIHOHHA JIeiiHOCT
l"loxymm Ha HETEKYIIH aKTUBH

Heren napuyed noTok (M3MnoJ3BaH 32)/0T HHBECTHUHOHHA aeiinocT

[Mapuyuu noroun ot hunancosa aeiiHocT

[ocTbrieHHs: OT eMUTHPAHETO HA KUK WIIH JIDYTH KalHTaJloBH MHCTPYMEHTH
HMannarenn 1MBUACHTH

[TocThruieHus 10 MOJAYYEHH 3aeMH

[Tnam@axus 1o noyry4eHH 3aeMu

[1naTeHH JIUXBH W TAKCH 110 T10JIyHEHH 3aeMH

JIpyru napH4Hu1 MOTOLM M3MON3BAHK 3a (prHAHCOBA JIEHHOCT

Heren napuyeH noToK H3MoJ3BaH 3a (huHaHcoBa aeiiHOCT
HerHo n3MeHeHHe HA MAPHYHHTE CPEACTBA H NAPHYHHTE CKBHBAJIEHTH
IMapuynn cpeacTBa u napuyunn ekpupanentn na 1 SIHYAPHU

Mapuunn cpeacrsa n napunyann ekpusajientu na 30 CEIITEMBPU

Ipuo-

JKEeHHe 30.9.2016 30.9.2015
13 242 5195
(16 277) (4 157)
(185) (201)
(436) (342)
4) (1
2 14
(3 658) 508
(22) (56)
(22) (56)

5233

(227)

4 624
(4 895) (1130)
(405) (630)
) 3)
4 326 (1763)
646 (1311)
642 1775
1.7. 1288 464

HacrosiusT (UHAHCOB OTYET € 0100peH 3a 3aBaHe 1 noanucan Ha 28 OKTOMBPH 2016 ot umero Ha OEBPIUIEN

[MPOITBPTHUC AJICHLL:

Mauio MopaseHos
HanmbaHuTenen aupekrop

TMpuioxkennsTa ca Hepa3JeHa YacT OT HACTOSILMA (PUHAHCOB OTYET.
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